
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  03 / 2022
Dyrektora Zakladu Energetyki Cieplnej w llży

z dnia 26.01.2022 r.

w sprawie wprowadzenia Rejestru Umów w Zakladzie Energetyki Cieplnej w lłży

Na podstawie art. 34a i 34b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
2021 poz. 305) zarządza się co następuje:

§1
1.   W Zakładzie Energetyki  Cieplnej  W lłży wprowadza się  Centralny Rejestr Umów w celu

nadania numerów umów i ich rejestracji.
2.   Rejestracji podlegają umowy, których wartość przedmiotu przekracza 500 zł (słownie: pięćset

złotych) z włączeniem:
a)    umów wynikających ze stosunku pracy, zawartych na podstawie Kodeksu pracy,
b)    zamówień lub konkusów do których nie stosuje się ustawy na podstawie art.  12 ust  1

Prawo zamówień publicznych.
3.   Rejestr umów obejmuje:

a)    numer umowy-o ile taki nadano;
b)    datę i miejsce zawarcia umowy;
c)    okres obowiązywania umowy;
d)    oznaczenie stron umowy; w tym przedstawicieli stron;
e)    określenie przedmiotu umowy;
f)     wartość przedmiotu umowy;
g)    infomacje o źródłach i wysokości współfinansowania przedmiotu umowy.

4,   W rejestrze umów zamieszcza się infomacje o uzupełnieniu lub zmianie umowy, rozwiązaniu
za zgodą stron umowy; jak również infomacje o odstąpieniu od umowy, jej wypowiedzeniu
lub wygaśnięciu.

§2
1.   Infomacje  w rejestrze umów umieszcza się bez zbędnej  zwłoki,  nie później  niż w ciągu

14 dni od daty zawarcia umowy.
2.   Obowiązek rejestracji umowy w Rejestrze Umów spoczywa na pracowniku merytorycznie

odpowiedzialnym za realizację danej umowy.
3.   Każda umowa rejestrowanajest w fomie elektronicznej.
4.   Rejestr prowadzi  się  dla każdego  roku  kalendarzowego  oddzielnie,  a numerację  zapisów

rozpoczyna się w każdym roku od nr 1 .
5.   Potwierdzeniem ffiktu zarejestrowania umowy w rejestrze umów jest opatrzenie egzemplarza

umowy pieczęcią o treści:
Zarejestrowano w Rejestrze Umów
Zakladu Energetyki Cieplnej w llży
pod numerem  ...........................
dnia

podpis rej estruj ącego

§3
1 .   Wykonanie Zarządzenia powierza się upoważnionym pracownikom ZEC lłża.
2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do umów zawieranych

od dnia 1  stycznia 2022 roku.


